



**STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, GASTRONOMICKÁ
A AUTOMOBILNÍ CHOMUTOV**

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov,
příspěvková organizace

Pražská 702, 430 01 Chomutov

Zřízena Ústeckým krajem č.j. 108/2001

CZF Chomutov s.r.o.
Ochranné pracovní pomůcky
Spořická 5414
Chomutov
430 02

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje linka

Dne

SŠTGA 9923 / 2016 Wlazlová

14.10.2016

Objednávka č. 699/2016

Objednáváme u Vás ochranné pracovní pomůcky pro zaměstnance - středisko Jirkov,
Jezerská ul. 272 - pan Adamuška.

Dodací listy prosím vystavte dle jednotlivých středisek, jak jsou uvedena v seznamu.

Faktura společná.



STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ,
GASTRONOMICKÁ A AUTOMOBILNÍ
CHOMUTOV

Střední škola technická, gastronomická
a automobilní Chomutov, příspěvková organizace

Pražská 702/430 01 Chomutov



IČ: 18383696, DIČ: CZ18383696

Ing. Jiří Mladý

Zástupce statutárního orgánu

Poznámka: Na Vaší faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

Objednávkový list

DODAVATEL	ODBĚRATEL <i>699/2016</i>		
CZF Chomutov s.r.o.	SŠTGA Chomutov		
Spořická 5414, 430 02, Chomutov	středisko:	4400	
	Místo doručení:	Jirkov, Jezerská 272	
	Kontaktní osoba:	pan Adamuška	
	Datum:	4.10.2016	

Ochranné pracovní oděvy a obuv, Ochranné pracovní pomůcky

Název	Značka	Barva	Balení	cena za kus (bez DPH)	množství	Cena celkem
Montérkové kalhoty - pas	DESMAN	šedá - oranžová	ks	401,73	4	1606,92
Montérková bunda	DESMAN	šedá - oranžová	ks	416,23	20	8324,60
Montérkové kalhoty s laclem	DESMAN	šedá - oranžová	ks	511,68	16	8186,88
Montérková kombinéza	DESMAN	šedá - oranžová	ks	934,65	1	934,65
Montérková bunda zimní - 0301025841	BE-02-001	modrá	ks	423,82		0,00
Zimní bunda	MAX	modrá	ks	798,22		0,00
Montérkové kalhoty - pas	MAX	modrá - černá	ks	272,60	2	545,20
Montérková bunda	MAX	modrá - černá, zelená - černá	ks	328,90	10	3289,00
Montérkové kalhoty s laclem	MAX	modrá - černá	ks	333,90	8	2671,20
Čepice s kšiltem		modrá				0,00
Kuchařský kabát - dlouhý rukáv	RONDON	bílá	ks	380,59		0,00
Pracovní plášť - dlouhý rukáv	FERN	bílá	ks	339,71	2	679,42
Pracovní plášť - dámský - dlouhý rukáv	VERIS	bílá	ks	351,00	3	1053,00
Pracovní kalhoty dámské UNI	UNIVERSAL	bílá	ks	317,16	16	5074,56
Pracovní košile - krátký rukáv	LILY	bílá	ks	226,50	14	3171,00
Pracovní košile - krátký rukáv	LILY	sv.modrá	ks	250,00	3	750,00
Pracovní košile - kr. rukáv, páns.	RENÉ	bílá	ks	226,50		0,00
Triko - krátký rukáv	BASIC	bílá	ks	70,00		0,00
Polokošile krátký rukáv		bílá	ks	109,73		0,00
Pracovní kalhoty pánské UNI	UNIVERSAL	bílá	ks	338,30	2	676,60
Zástěra do pasu - 100% bavlna, 245 g/m2.		bílá	ks	99,00		0,00
Šatová zástěra bez rukávů, mat:plátno, 100% bavlna 165g		různý potisk	ks	235,00		0,00
Vesta se stojáčkem - fleecová	Universal	sv.modrá	ks	208,60	4	834,40
Zástěra - pracovní, ochrana proti vodě	BIANCA	bílá	ks	50,55		0,00
						0,00
Sukně - číšnická		černá	ks	228,00		0,00
Kalhoty - číšnické		černá	ks	390,00		0,00
Halena - číšnická - krátký rukáv	LADY II	bílá	ks	230,00		0,00
Halena - číšnická - dlouhý rukáv, 100%PES,121g/m2-bílá		bílá	ks	230,00		0,00
Čepice bílá s kšiltem UNI		bílá	ks			0,00
						0,00
Pracovní obuv - kotník - S1	RAVEN	černá	pár	355,22	35	12432,70
Pracovní obuv zimní - kotník	RAVEN WINTER	černá	pár	443,76		0,00

Objednávkový list

DODAVATEL	ODBĚRATEL		
CZF Chomutov s.r.o.	SŠTGA Chomutov		
Spořická 5414, 430 02, Chomutov	středisko:	4400	
	Místo doručení:	Jirkov, Jezerská 272	
	Kontaktní osoba:	pan Adamuška	
	Datum:	4.10.2016	

Ochranné pracovní oděvy a obuv, Ochranné pracovní pomůcky

Název	Značka	Barva	Balení	cena za kus (bez DPH)	množství	Cena celkem
Pracovní sandále - plná špička, plná pata	SANITARY LYBRA S1	bílá	pár	654,56	11	7200,16
Pantofle korek	PUDU	bílá	pár	165,28	3	495,84
Pracovní obuv D3H sandály dvou páskové dámské - bílé - protiskluzové	727-215-225504	bílá	pár	370,00		0,00
Pracovní polobotky	RAVEN SPORT	modrá - červená	pár	426,12		0,00
Dámské a pánské pantofle - plná špička	TARUCA	bílá	pár	324,62		0,00
Vysoké holinky	GINOCCHIO	bílá	pár	263,80		0,00
Vysoké holinky	GINOCCHIO	černé	pár	134,50		0,00
Zdravotní obuv	225504G	bílá	pár			0,00
						0,00
Rukavice pracovní	MAGPIE		12ks/balení	40,32		0,00
Rukavice pracovní	SERIN		12ks/balení	34,38		0,00
Rukavice pracovní - jemné	PELICAN PLUS	vel.10	12ks/balení	44,61		0,00
Rukavice pracovní svářečské	MERLIN - CRANE		12ks/balení	75,21		0,00
Rukavice bavlněné	KITE		12ks/balení	5,26		0,00
Rukavice latexové	STARLING		ks	10,84		0,00
Jednorázové rukavice,100ks/balení	LOON		ks	85,76		0,00
						0,00
Brýle číré FF AS-01-002			ks	37,60		0,00
Ochranné brýle	BASIC		ks	22,35		0,00
Ochranný štít	OKULA		ks	197,23		0,00
Chráníče sluchu	CLASSIC		ks	3,69		0,00
						0,00

Cena celkem

57,926,13